
Apartmán na prodej v Marbella, Marbella 2 250 000 €
Reference: RS10636  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 130m  Terrace: 30m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Představuji vám tuto velkolepou kompletně zrekonstruovanou nemovitost, která se nachází v luxusní komunitě s
výhledem na moře. Nachází se v Palm Beach, jedné z nejvyhledávanějších oblas9 v Marbelle, která dokonale kombinuje
život na vysoké úrovni s bezkonkurenční polohou. Nová promenáda pohodlně spojuje tuto oblast s centrem Marbelly,
což je ideální pro užívání středomořského životního stylu. Tento elegantní apartmán se třemi ložnicemi a dvěma
koupelnami je orientován na jihozápad, což zaručuje přirozené světlo po celý den a panorama>cký výhled, který vám
vyrazí dech: subtropické zahrady, ikonický vrchol La Concha, golfová hřiště a Středozemní moře jako kulisa. Dům byl
navržen s ohledem na moderní este>ku a špičkové materiály. Jeho otevřené rozdělení integruje plně vybavenou
designovou kuchyň s nejmodernějšími německými spotřebiči a světlý obývací pokoj s propracovanými detaily, jako je
elektrický krb, zvukový systém Bang & Olufsen a na zakázku vyrobené skříně. Nejdůležitější prvky: Zastavěná plocha:
130 m2 + 30 m2 soukromé terasy Komunita uzavřená s 24hodinovou ostrahou Bazén a společné zahrady Klima>zace a
podlahové vytápění Parkovací místo na pozemku v ceně Plně zařízený a připravený k bydlení Výhodná poloha nabízí
blízkost golfových hřišť, obchodů a služeb, stejně jako moře vzdálené jen pár kroků. Tato nemovitost představuje
jedinečnou příležitost pro ty, kteří hledají luxusní rezidenci v jedné z nejexkluzivnějších oblastí Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
CloseToShops CloseToTown CloseToPort
CloseToSchools InsideGolfResort AmenitiesNear
TransportNear Airconditioning CentralHeating
FullyFurnished FullyFittedKitchen FirePlace
BrandNew SecurityService24h KitchenEquipped
SeaView MountainView UnderFloorHeating
GardenView PoolView PanoramicView
CloseToSeaBeach CloseToGolf GatedCommunity
PartialSeaViews WalkinCloset

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Marbella, Marbella
	2 250 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


